[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024 № 2858
г. Великие Луки

	Об определении территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14.1 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Решением Великолукской городской Думы от 28.05.2021 № 48 «Об утверждении Положения об инициативных проектах в муниципальном образовании «Город Великие Луки», Положением о порядке реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденным Постановление Администрации города Великие Луки от 26.07.2023 № 1861, в связи с поступлением заявления инициатора проекта об определении территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект, Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Определить территорию, на которой планируется реализовывать инициативный проект «Благоустройство острова Дятлинка» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Администрации города Великие Луки в соответствии со сферой ведения.

Глава Администрации города                      подпись                           А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В. Ильина
КОПИЯ